
‌

اختتامیه  سومین دوره مسابقات آکادمی‌های بسیج ساری 
فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
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 این دوره از مسابقات ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۳ و در 
۴ رده  سنی ۱۳۸۷، ۱۳۸۹، ۱۳۹۱ و ۱۳۹۳ با 
حضور ۲۶ تیم آغاز و ۲۴ اسفند ماه سال جاری 

به کار خود پایان داد .

لازم به ذکر است: مقام اول این دوره 
از مسابقات در رده سنی ۹۳؛ البرز، مقام 
دوم علم و تکنیک، مقام سوم عرب و 
بازیکن اخلاق رده سنی ۹۳ شهریار صالحی، 
ارزشمندترین بازیکن در همین رده سنی 
سپهر رضا زاده و سید فریان میری را به خود 

اختصاص دادند .

همچنین مقام اول این دوره از مسابقات در 
رده سنی ۱۳۸۷ عرب الف و مقام دوم ۸۷عرب 
ب، مقام سوم ۸۷ البرز، بازیکن اخلاق ۸۷ 
مارتیا رضی پور، بهترین پاسور ۸۷نورزیان، 
بهترین قطر پاسور در همین رده سنی پوریا 
عشوری، بهترین لیبرو۸۷ امیرعلی مداح‌نیا 
بهترین اسپکر در رده سنی ۸۷ حسین نصیری 

و سپهرمقدم و بهترین دفاع وسط طاهانیک 
بخش و امیرمحمد عرب شناخته شدند 
همچنین در رده سنی ۸۷پارسا یزدانی به 

عنوان ارزشمندترین بازیکن معرفی شد.
گفتنی است: در این دوره از مسابقات محمد 
مهدی فولادیان رئیس هیات والیبال بسیج 

شهرستان ساری را عهده دار است.

 naslefardaonline  
 @ naslfarda

استان‌ها
Provincesاستقبال گسترده مردم باغستان 

 از روز طبیعت؛ 

 حضور پرشور 
در بوستان‌های شهر 
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هم‌زمان با فرارسیدن روز سیزدهم 
فروردین، مردم شهر باغستان همانند 
دیگر نقاط کشور، با شور و اشتیاق 
فراوان راهی بوستان‌ها و فضاهای سبز 
‌شدند تا این روز را در دل طبیعت سپری

 کنند. 
از ساعات ابتدایی صبح، خانواده‌ها با 
آماده‌سازی وسایل پیک‌نیک، غذاهای 
محلی و بازی‌های گروهی، فضایی شاد 
‌و صمیمی را در بوستان‌های شهر رقم

 زدند.
بوستان‌های باغستان، میزبان 

خانواده‌ها در روز طبیعت
بوستان‌های مختلف شهر باغستان از جمله 
بوستان‌های بزرگ و محلی، شاهد حضور 

گسترده مردم بودند.
 شهروندان با برپایی چادر، صرف غذاهای 
خانگی و اجرای بازی‌های سنتی و ورزشی، 
لحظات خوشی را در کنار عزیزان خود 
سپری کردند. کودکان با دوچرخه‌سواری، 
بادبادک‌بازی و سرگرمی‌های دیگر، 
‌شور و نشاط خاصی به این روز 

بخشیدند.
تدابیر مدیریت شهری برای 

استقبال از شهروندان
شهرداری باغستان با برنامه‌ریزی دقیق، 
اقدامات گسترده‌ای را برای تسهیل 
حضور مردم در بوستان‌ها انجام داد. 
نظافت گسترده فضاهای سبز، تأمین 
سطل‌های زباله اضافی، استقرار نیروهای 
خدمات شهری و ایجاد فضای مناسب 
برای استراحت خانواده‌ها، از جمله 
‌اقدامات انجام‌شده برای روز طبیعت 

بود.
همچنین، نیروهای امدادی و انتظامی 
در سطح شهر حضور داشتند تا امنیت و 
آرامش شهروندان را تأمین کنند. استقرار 
نیروهای هلال احمر و اورژانس در نقاط 
مختلف نیز از دیگر تدابیری بود که برای 
رسیدگی به موارد اضطراری در نظر گرفته 

شده بود.
تأکید بر حفظ محیط زیست در 

روز طبیعت
یکی از مهم‌ترین نکات مورد توجه در 
روز طبیعت، اهمیت حفاظت از محیط 
‌زیست و جلوگیری از آلودگی فضاهای سبز 

بود. 
مدیریت شهری و فعالان محیط زیستی 
بارها از شهروندان خواستند تا با رعایت 
اصول بهداشت و جمع‌آوری زباله‌ها، 
‌از تخریب محیط زیست جلوگیری

 کنند.
 بسیاری از خانواده‌ها نیز با همراه داشتن 
کیسه‌های زباله و جمع‌آوری پسماندهای 

خود، در این امر مشارکت کردند.
روز طبیعت، نمادی از همدلی و 

نشاط اجتماعی 
روز طبیعت در باغستان امسال نیز همانند 
سال‌های گذشته، با نشاط و همدلی 
ویژه‌ای همراه بود. مردم ضمن بهره‌مندی 
از زیبایی‌های طبیعت، فرصت یافتند تا 
در فضایی دوستانه و خانوادگی، ساعاتی 
خوش را سپری کنند. این روز علاوه بر 
ایجاد لحظاتی خوش، فرصتی برای تجدید 
ارتباط مردم با طبیعت و تأکید بر اهمیت 

حفاظت از آن بود.
با پایان روز، شهروندان باغستان با خاطراتی 
خوش و لحظاتی دلپذیر، بوستان‌ها را 
ترک کردند و این روز را به یکی از 
خاطره‌انگیزترین رویدادهای سال خود 

تبدیل کردند.
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دیدار رئیس روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران با سرپرست شرکت 

گاز استان اصفهان؛

ضرورت گسترش همکاری‌های 
رسانه‌ای برای فرهنگ‌سازی 

مصرف بهینه گاز
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در دیدار رئیس روابط عمومی شرکت ملی 
گاز ایران با سرپرست شرکت گاز استان 
اصفهان، بر اهمیت همکاری‌های رسانه‌ای 
و اطلاع‌رسانی مؤثر به‌منظور فرهنگ‌سازی 
مصرف بهینه گاز طبیعی و آموزش عمومی 
در خصوص استفاده صحیح از این انرژی 

تأکید شد.
سید حسن موسوی رئیس روابط عمومی 
شرکت ملی گاز ایران در این دیدار، ضمن 
اشاره به اقدامات موفق شرکت گاز استان 
اصفهان در سال گذشته، اظهار داشت: 
شرکت ملی گاز ایران به‌عنوان نهاد اصلی 
تأمین انرژی کشور، در کنار اقدامات 
عملیاتی خود در زمینه افزایش تولید و 
انتقال گاز به سراسر کشور همواره به دنبال 
تقویت سطح آگاهی عمومی در خصوص 

مصرف بهینه گاز طبیعی بوده است.
وی ادامه داد: از آنجا که فرهنگ‌سازی 
مصرف صحیح این انرژی پاک در بخش 
های مختلف مصرف، تأثیرات مستقیمی 
بر کاهش هدررفت انرژی و بهره مندی 
بیشتر بخش تولید از این نعمت الهی دارد، 
همکاری‌های مستمر شرکت‌های گاز 
استانی برای اجرای برنامه‌های آموزشی 
‌و ترویجی از اهمیت بالایی برخوردار

 است.
موسوی افزود: در سال جدید، هدف ما بر این 
است که با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ای 
و ابزارهای نوین اطلاع‌رسانی، به‌ویژه 
رسانه‌های دیجیتال و شبکه‌های اجتماعی، 
به‌طور مؤثرتری به ترویج فرهنگ مصرف 
‌مسئولانه گاز در اقشار مختلف جامعه 

بپردازیم.
 همچنین، با برگزاری کمپین‌های آموزشی 
و کارگاه‌های تخصصی در سطح استان‌ها، 
ضمن ارتقای آگاهی عمومی، می‌توانیم 
گام‌های مؤثری در جهت کاهش مصرف 

بی‌رویه گاز برداریم.
رئیس روابط عمومی شرکت ملی گاز 
ایران در ادامه تأکید کرد: یکی از مسائل 
کلیدی در راستای تحقق شعار سال، تقویت 
آگاهی‌های عمومی و ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه گاز با هدف افزایش بهره‌وری و 
کاهش هزینه‌های تولید است که این امر 
‌موجب پایداری جریان گاز در کشور نیز 

خواهد شد. 
برای تحقق این اهداف، همکاری میان 
رسانه‌ها، روابط عمومی‌های استانی و 
‌شرکت‌های گاز استانی در اولویت قرار 

دارد.
ابراهیم محسنی سرپرست شرکت گاز استان 
اصفهان نیز در این دیدار نقش مهم روابط 
عمومی شرکت ملی گاز ایران در هماهنگی 
و همکاری‌های رسانه‌ای و انسجام روابط 
عمومی‌های شرکت‌های تابعه در اجرای 
مؤثر برنامه‌های فرهنگ سازی مصرف 
بهینه اشاره کرد و گفت: شرکت گاز استان 
اصفهان نیز همواره در تلاش بوده‌ تا علاوه بر 
ارائه خدمات بهینه به مشترکین، از طریق 
آموزش‌های عمومی و اطلاع‌رسانی دقیق به 
مصرف‌کنندگان، فرهنگ صحیح مصرف گاز 

را نهادینه کند. 
ر  سال گذشته، در شرایط دشوا
زمستان، این تلاش‌ها به‌ویژه در زمینه 
اطلاع‌رسانی ایمنی مصرف گاز و آموزش 
نحوه استفاده بهینه از منابع انرژی 
موفقیت‌آمیز بود و این شرکت توانست 
در کنار تأمین ایمن و مستمر گاز طبیعی، 
راهنمایی ها و آموزش‌های لازم را در 
‌راستای مدیریت مصرف به مردم  ارائه 

کند.
وی  در ادامه با بیان این که در سال جدید 
و با توجه به شعار سال »سرمایه‌گذاری 
برای تولید«، بر اهمیت توجه به مصرف 
بهینه انرژی در تمامی بخش‌ها تأکید 
داریم، تصریح کرد: مصرف بهینه گاز در 
کنار تولید انرژی پایدار، تأثیر به سزایی در 
کاهش هزینه‌های تولید، افزایش بهره‌وری 
و ایجاد امکان برای سرمایه‌گذاری بیشتر در 

بخش‌های مختلف خواهد داشت. 
این مسئله به‌ویژه در بخش‌های صنعتی 
و تولیدی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است که به همین دلیل، باید در راستای 
آموزش‌های تخصصی و اطلاع‌رسانی به 
‌صنایع نیز اقداماتی هدفمند انجام 

دهیم.

اصفهان
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی 
با تأکید بر لزوم بازگرداندن مرجعیت رسانه به آنان 
گفت: رسانه‌ها در کنار فرهنگ‌سازی، گفتمان‌سازی 

فرهنگی داشته باشند.
نعمت‌ا... پایان  هم‌زمان با ایام نوروزی با حضور در 
دفاتر فعالین رسانه ای استان در جریان فعالیت‌های 
این رسانه قرار گرفت. وی در این دیدار که به همراه 
حسینی معاون فرهنگی و رسانه‌ای و فرهمند مدیر 
روابط‌عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی انجام شد، با اشاره به وظیفه 
مطالبه‌گری رسانه‌ها افزود: نباید مطالبه‌گری و 
نقد منصفانه را کنار گذاشت‌، رسانه‌ها حلقه واسط 
دولت و ملت بوده و باید مرجعیت رسانه‌ها را به آنان 
بازگرداند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در 
ادامه با تأکید بر لزوم گفتمان‌سازی رسانه‌ها تصریح 
کرد: در کنار وظیفه فرهنگ‌سازی باید گفتمان‌سازی 
فرهنگی را در رسانه‌ها به جد دنبال کرد، چرا که 
این موضوع در امر تحقق شعار سال بیش‌ازپیش 

ضروری بوده و امسال اداره کل فرهنگ و ارشاد و 
تک‌تک رسانه‌های استان باید سهم خود را در تحقق 

»سرمایه‌گذاری برای تولید« ایفا کنند.
پایان همچنین راه‌اندازی و فعالیت موزه مطبوعات 
در تبریز را گامی در راستای حفظ و ارتقای جایگاه 
رسانه‌ها و مطبوعات استان عنوان کرده و افزود: این 
موزه می‌تواند از سویی فضایی برای تبادل اطلاعات و 
تجربیات اصحاب رسانه فراهم کرده و از سوی دیگر 
سبب آشنایی عموم مردم با تاریخچه مطبوعات 
استان شود. وی خاطرنشان کرد: قطعاً اداره کل 
فرهنگ و ارشاد استان نیز آماده هر گونه همکاری 

برای توسعه این موزه خواهد بود.
 ضرورت توجه به اصحاب رسانه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
موضوع معیشت اصحاب رسانه را نیازمند تأمل و 
چاره‌اندیشی عنوان کرده و افزود: دراین‌خصوص در 
سفر رییس جمهور به استان نامه‌ای به ایشان تقدیم 
شد که از جمله موضوعات مطرح شده، مسکن 

اصحاب رسانه بود.
نعمت ا... پایان،  موضوع آموزش خبرنگاران استان را 
از دیگر ضروریات در حوزه رسانه دانسته و افزود: در 

این راستا با همراهی تشکل‌های رسانه‌ای به‌خصوص 
خانه مطبوعات استان، تمهیداتی در نظر گرفته و 

بودجه لازم نیز اختصاص‌داده‌شده است. 
وی ایجاد بستر »فارس تعاملی« را گام مؤثری در 
تعامل با مخاطبان رسانه‌ای عنوان کرده و گفت: 
قطعاً این ظرفیت در دنیایی که هر فرد، خود یک 

‌رسانه را تشکیل می‌دهد، بسیار کارا و اثرگذار 
خواهد بود.

پایان در پایان این دیدار با اهدای لوح سپاس از 
زحمات و تلاش‌های مدیر انجمن صنفی روزنامه 
نگاران در استان آذربایجان‌شرقی و دیگر خبرنگاران 

و عکاسان این مجموعه قدردانی کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی؛

 رسانه‌ها در کنار فرهنگ‌سازی، گفتمان‌سازی فرهنگی داشته باشند

آذربایجان شرقی
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فرمانده انتظامی فارس در دیدار نوروزی با مدیریت شهری با اشاره به 
اقدامات متعدد نظیر برگزاری پیاده‌روی‌های بزرگ خانوادگی از نقش 

شهرداری شیراز در ارتقای آسایش و امنیت شهروندان قدردانی کرد.
سرتیپ رهام‌بخش حبیبی در دیدار نوروزی با مدیریت شهری شیراز 
اظهار کرد: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در تعامل با نیروی 
انتظامی در سال گذشته گل کاشتند و با اقدامات خود به دنبال آسایش 

و هدیه لبخند به مردم بودند.
وی ادامه داد: اگرچه ایستگاه و نگهداشت عبورومرور در موقعیت‌های 
مختلف استان در شیراز است، اما شهرداری این کلان‌شهر با توجه به این 

موقعیت جغرافیایی کار زیبایی را انجام داده و می‌دهد.

فرمانده انتظامی فارس اجرای چند ویژه برنامه توسط شهرداری شیراز در 
سالی که گذشت را یادآور شد و گفت: شهرداری شیراز در پیاده‌روی‌های 

خانوادگی  آسایش و امنیت را توأمان رقم زد.
سرتیپ حبیبی با تصریح بر این نکته که شادی مردم بدون هزینه توسط 
شهرداری شیراز یک سرمایه‌گذاری بود، عنوان کرد: در لحظه سال 
تحویل در حرم حضرت شاهچراغ)ع(، آرامگاه سعدی و حافظ ۸۵ هزار 
نفر حضور پیدا کردند و با همکاری خوب شهرداری شیراز مشکلی از 

لحاظ خدماتی و امنیتی ایجاد نشد.
 وی تاکید کرد: تجمعات پیاده‌روی سال گذشته و تحویل سال جدید 
همه به یک فرصت تبدیل شد و شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز 
نشان دادند که خدمتگزار خوبی برای مردم هستند و باید این اقدامات 

را اطلاع‌رسانی کرد.
فرمانده انتظامی استان فارس همچنین با اشاره به آمار تصادفات در 
استان فارس در نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، از 
کاهش ۱۸ درصدی فوتی‌ و ۱۶ درصد تصادفات جرحی خبر داد و گفت: 
تاکنون ۲۲ درصد افزایش مجموع سفر به فارس نسبت به سال گذشته 

نیز ثبت شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز هم در این دیدار خاطرنشان کرد: 
مدیریت شهری شیراز در کشور مجموعه‌ای موفق به اذعان مسئولان 
است که این مهم حاصل اقدامات هماهنگ، دوستی و براردی با سایر 
دستگاهها و نهادها هم بوده است که در این میان همکاری نیروی 

انتظامی با مدیریت شهری فرای وظیفه قانونی بود.

سید ابراهیم حسینی تأکید کرد: نگاه انتظامی تنها امنیتی نیست 
‌که تخصصی است و در آن شادی، رفاه و آسایش مردم هم وجود 

دارد.
وی نیز از همراهی نیروی انتظامی در سال گذشته با شورای اسلامی 

شهر و شهرداری شیراز تقدیر کرد.
شهردار شیراز نیز در ادامه این دیدار از حضور نیروی انتظامی استان 
فارس به ویژه فرماندهی این نهاد در برنامه‌های شهرداری تقدیر و اظهار 
کرد: حدود ۳ هزار نفر از نیروهای شهرداری شیراز در نوروز آماده‌باش 

بودند.
محمدحسن اسدی از اسکان ۵۵۰ هزار نفری مسافران نوروزی در 
کمپ‌های زیباشهر، جنت، نمایشگاه بین‌المللی، مسجد جامع شهدا، 

۲۰ سالن ورزشی و ۴۲ حسینیه و …خبر داد و افزود:
خوشبختانه هیچ‌گونه گاز گرفتگی در این کمپ‌ها با تلاش آتش‌نشانان 
نداشتیم. وی همچنین برگزاری برنامه‌های سال تحویل در کلان‌شهر 
شیراز بدون مشکلات امنیتی را حاصل برنامه‌ریزی، همراهی شورای 
اسلامی شهر، دستگاه‌های اجرایی، انتظامی و قضایی دانست و عنوان 
کرد: کاهش آمار تصادفات در فارس نیز جای تقدیر از عوامل انتظامی 
دارد.شهردار شیراز همچنین بازگشایی زیرگذر نیمه‌مسقف گویم و 
بهره‌برداری از دوربرگردان شهید اکبر ممسنی سرتلی و سه پروژه فاخر 
نورپردازی را از آخرین اقدامات مدیریت شهری برشمرد و اعلام کرد که 
طی روزهای آینده ۱۶ هزار میلیارد تومان پروژه دیگر به بهره‌برداری 

خواهد رسید.

در دیدار نوروزی فرمانده انتظامی فارس و مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

تقدیر مدیریت شهری از همراهی همدلانه فرماندهی انتظامی فارس در ایجاد رضایتمندی

شیراز

تلاش‌های پاکبانان ستودنی است

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
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 شهردار اراک گفت: پاکبانان شب‌ها بیدار هستند و به 
نظافت شهر می‌پردازند به نحوی که مردم هر صبح از 
تمیزی شهر لذت می‌برند، این تلاش‌ها ستودنی است.
علیرضا محمودی  در آئین قرار همدلی دیدار مدیریت 
شهری با تلاشگران حوزه خدمات شهری، عمران 
و توسعه شهری اظهار کرد: شهر توسط پاکبانان 
تمیز می‌شود و پاکیزگی شهر رضایت شهروندان را 

به‌همراه دارد.
وی افزود: شهرها بدون تصور قشر پرتلاش و زحمتکش 
پاکبانان قابل تصور نیست، افرادی که در تمام ایام 
سال، در سرما و گرما محیط پیرامون را برای ما 
زیست‌پذیر کرده تا بدون دغدغه و با خیالی آسوده 
به زندگی و امور روزمره خود ادامه دهیم.شهردار اراک 
گفت: پاکبانان شب‌ها بیدار هستند و به نظافت شهر 

می‌پردازند به نحوی که مردم هر صبح از تمیزی شهر 
لذت می‌برند، این تلاش‌ها ستودنی است.

محمودی تصریح کرد: پاکبانان را می‌توان در زمره 
زحمتکش‌ترین افراد جامعه دانست، کسانی که با 
کم‌ترین توقع بیشترین خدمت را به شهروندان ارائه 
می‌دهندو بدون هیچ چشم داشت و توقعی خاص به 

وظایف خود عمل می‌کنند.
وی ادامه داد: نارنجی‌پوشان از ساعت‌ها پیش از 
طلوع آفتاب درحالی که اکثر مردم خوابند، کار خود 
را آغاز کرده و چندین ساعت به صورت مداوم در حال 
خدمت‌رسانی در قسمت‌های مختلف برای پاکسازی 

و زیباسازی شهر بوده و شایسته قدردانی هستند.
شهردار اراک با تبریک ولادت باسعادت کریمه اهل 
بیت و ماه مبارک رمضان گفت: امید می‌رود تقارن ماه 
غفران و رحمت با بهار طبیعت تأثیر بسزایی در قلوب 
همه داشته باشد و بتوانیم در این روزها خانه تکانی دل 

را انجام دهیم.
وی خاطر نشان کرد که برنامه‌ها و طرح‌های ویژه‌ای 
برای توسعه این شهر در سال ۱۴۰۴ در نظر گرفته 

شده که امید است تمام آنها محقق شود.
محمودی با قدردانی از تلاش‌ها یک ساله کارکنان 
شهرداری به ویژه پاکبانان عنوان کرد: سختی کار 
پاکبانان قابل سنجش و در برخی موارد قابل درک 
نیست، این عزیزان شبانه روز مشغول نظافت، حفاظت 
و حراست از شهر هستند.لازم به ذکر است، در این 
آئین از زحمات ۱۰ نفر از پاکبان نمونه و بازنشسته 

شهرداری اراک قدردانی شد.
رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی نیز در ادامه 
گفت: حذف شرکت‌های واسطه یا تعیین تکلیف 
شرکت‌های واسطه که نیروهای کارگری و  خدمات در 
آنها کار می‌کنند، در دستور کار ویژه مجلس شورای 

اسلامی قرار دارد.
وی گفت مشکلات نیروهای کارگری، خدماتی و 
پاکبان‌ها به عنوان سربازان پاکیزگی جامعه باید به 
شکل ویژه دیده شود و هرچه در توان است برای بهبود 

معیشت این قشر به کار گرفته شود.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس 
شورای اسامی ادامه داد: با اتکا به جوانان توانمند 
جمهوری اسامی ایران، تحریم‌ها دور خورده و این 
موضوع حداقل تاثیر را در معیشت مردم داشته است.

ابراهیمی عنوان کرد: مجلس دوازدهم نظارت جدی 
بر معاهدات بین‌المللی دارد و به طور قطع با تلاش 
مضاعف قشرهای مختلف بویژه جوانان، ایران به 
قله‌های رفیع که رهبر معظم انقلاب ترسیم کرده‌اند، 
خواهد رسید.وی گفت: منابع و امکانات کشور به اندازه 

کافی برای دست یافتن به همه قله‌ها وجود دارد.
رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی ادامه داد: این 
استان درآمدهای زیادی در بخش صنعت، خدمات و 

کشاورزی دارد اما این درآمد در داخل استان مرکزی 
هزینه نمی‌شود.ابراهیمی اظهار کرد: تلاش است با 
همکاری در بخش‌های اقتصادی، مدیریت شهری، 
شورای شهر و مجموعه اقتصادی استان، منابع و 
درآمدهای استان مرکزی داخل منطقه هزینه شود 
زیرا اگر این مهم محقق شود، توسعه چشمگیری 

صورت می‌گیرد.
وی با بیان اینکه، اراک استعداد بزرگتر از شاخص‌های 
فعلی را دارد، یادآور شد: اراک یکی از بزرگترین باغ 
شهرهای کشور بوده که ۲۸۰ سال قدمت دارد.نماینده 
مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای 
اسلامی افزود: اراک‌ اولین شهر مهندسی‌ساز کشور 
بوده که همه امکانات آن بر اساس نظام مهندسی 

چیدمان شده است.
ابراهیمی بیان کرد: زمانی در اراک ۴۰ کمپانی تولید 
فرش فعالیت داشته و بیشترین درآمد ارزی ایران قبل 
از نفت، از طریق فرش مربوط به این شهر بوده است.وی 
تاکید کرد: اراک اصالت ویژه دارد که باید حفظ و اطلاع 

رسانی ویژه در خصوص گذشته آن صورت گیرد.
رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی افزود: توسعه 
شهر با منابع و مشارکت شهروندان میسر می‌شود و 
نیاز است در این خصوص همه پای کار آیند.ابراهیمی 
بیان کرد: سرانه تولید زباله در شهر اراک حدود 
یک‌کیلوگرم است که نسبت به میانگین کشور با ۶۳۰ 

گرم، بالا است.
وی گفت: پاکبانان سربازان پاکیزگی شهر هستند 
که زحمات و تلاش‌های زیادی در راستای زیباسازی 
منظر شهری انجام می‌دهند.نماینده مردم اراک، 
کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: همه باید قدردان زحمات نیروهای خدوم پاکبان 
باشند و با رعایت برخی موارد در پاکیزگی شهر به این 

قشر کمک کنند.

شهردار اراک در مراسم قرار همدلی:


